УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об органе Алтайского края по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятель-
ности в области противодействия коррупции» п о с т а н о в л я ю :

1. Преобразовать антикоррупционный сектор департамента
Администрации края по обеспечению региональной безопасности в отдел по
профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента
Администрации края по обеспечению региональной безопасности.

2. Установить, что функции органа Алтайского края по профилактике
коррупционных и иных правонарушений осуществляет отдел по
профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента
Администрации края по обеспечению региональной безопасности.

3. Внести в указ Губернатора Алтайского края от 28.11.2014 № 164
«О структуре аппарата Администрации Алтайского края» следующие
изменения:

в пункте 4.1.2 слова «антикоррупционный сектор» заменить словами
«отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

в пункте 4.1.5 слова «отдел пресс-службы Губернатора Алтайского
края» исключить.

4. Пункты 1-3 настоящего указа вступают в силу с 01.06.2016,
5. Департаменту Администрации края по" вопросам государственной

службы и кадров (Гниденко И.В.) обеспечить проведение организационно-
штатных мероприятий, связанных с изменением структуры аппарата
Администрации Алтайского края.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
30 марта 2016 года
№26